
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

22.03.2024 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

Č. j.: 236 004 783

MHMP 748011/2024 Počet listů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 586251/2024 12.04.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Váže

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 22. 3.

2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„1. V jakém stavu je tento podnět zanesený v územním plánu a žádám o veškerou dokumentaci,

která se vztahuje k tomuto podnětu: P421/2019 ZMPLA Změna funkčního využití ploch, Úprava

veřejného prostoru.

Předmět: Změna funkčního využití ploch, Úprava veřejného prostoru

Městská část: Praha 1

Katastr: Staré Město

Parcela: 987/1

Rozloha [m2]: 3 635

Původní stav ÚP: urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/ ...

Upravený stav ÚP: všeobecně smíšené /SV/

Stav změny: Živý podnět

2. Dále žádám o konkrétní aktuální stav a vypořádání tohoto podnětu a kontakt na pracovníka,

který tento podnět řeší.“

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPOFUOPC*
MHMPXPOFUOPC



2/2

UZR MHMP Vám sděluje, že se jedná o podnět, který byl vzat zpět žadatelem 30.3.2021. Nyní

je v aplikaci Výkresy ÚP bohužel stále ve stavu „živý podnět“, nápravu řešíme s Institutem

plánování a rozvoje hl. m. Prahy (dále jen „IPR“), který je správcem vektorových opendat k

územnímu plánu. Dostupné na: https://app.iprpraha.cz/apl/app/vykresyUP/

Na webových stránkách UZR MHMP v tabulce podnětů tento podnět nebude k nalezení, neboť

tam jsou pouze podněty, které jsou projednávány, nebo o kterých bylo rozhodnuto.

Pro více informací kontaktujte prosím Ing. Kláru Touškovou, pořizovatelku územně plánovacích

podkladů a dokumentací na tel.: +420 236 004 864 nebo na mail: klara.touskova@praha.eu

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. adresát

2. UZR MHMP/spis


